Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5 «Колокольчик» общеразвивающего вида с.Эмеково

Волжского муниципального района Республики Марий Эл_____

Приказ № 52

с. Эмеково 10 сентября 2020 г.

О внесении изменений в Порядок и основания перевода, отчисления
обучающихся в муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5 «Колокольчик» общеразвивающего вида с.Эмеково
Волжского муниципального района Республики Марий Эл

Па основании приказа Миипросвещения России от 25 июня 2020 № 320

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок и основания перевода, отчисления обучающихся в
муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5
«Колокольчик» общеразвивающего вида с.Эмеково Волжского
муниципального района Республики Марий Эл следующие изменения:

- в гг 5 добавить подпункт 5.3. следующего содержания:
«МДОУ «Детский сад № 5 «Колокольчик» общеразвивающего вида

с.Эмеково Волжского муниципального района Республики Марий Эл выдаёт
родителям (законным представителям) личное дело обучающегося (далее -
личное дело) с описью содержащихся в нем документов.

Родитель (законный представитель) личной подписью подтверждает
получение личного дела с описью содержащихся в нем документов.»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ю.А. Измайлова